

سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۴ اگوست ۲۰۲۰

نگاه

الماس ۵ قیراطی پرسپولیس

محمد فراگزلو

پیشنهادهای کمی کم یک بار دیگر فیلم بازی پرسپولیس مقابل نساجی را **PLAY** کنید و از جزئیات نمایش دلپذیر بشار رسن لذت ببرید. شماره پنجمی که مثل شماره ۱۰ واقعی آن وسط با هر حرکت عمقی و پاشش دلربایی می‌کند و حتی روی چمن مصنوعی چشم‌ها را به خود خیره کرده است. بشار رسن روز بازی با نساجی بهترین بازیکن تیمش یا به صورت کلی برترین بازیکن میدان بود. او مثل چند بازی گذشته در چنینش خاص خط میانی پرسپولیس که بازیکنانش مثل یک مربع کنار هم قرار گرفته بودند نقش یک پلی میکر را به بهترین شکل ممکن ایفا کرد و شبیه موتوری بود که از حرکت نمی‌ایستاد. بشار با هر بار افتادنش خط دفاع حریف را به هم می‌ریخت و نقش اصلی را در بی‌ربری حمله ایفا می‌کرد. با دقت در کیفیت بازی‌های او و حرکات تهاجمی و مرگبارش حتی می‌توانید او را الماس خط میانی پرسپولیس بدانید بخصوص که با کنار هم قرار دادن نمایش‌های این بازیکن در چند بازی اخیر به صراحت می‌توان گفت او در بهترین دوران حضورش در پرسپولیس بسر می‌برد و شاید کمالات‌ترین بازیکن این تیم بعد از دوران کرنا و تعطیلی چهار ماهه مسابقات باشد. بشار رسن در حالی امروز این فوتبال دنیامیک و مستشرق‌کننده را ارائه می‌دهد که ظاهرا بدن او با آنچه در ذهن او می‌گذرد هماهنگی کامل دارد. بشار در حالی این حجم از دامگی را طی بازی‌های اخیر به رخ کشیده که شاید چیزی حدود بیست روز بعد از بقیه‌نفرات تیم به تمرینات پیوست اما با یک هفته تمرین فشرده در مربی بدنساز تیمش به سطحی از توانایی رسید که در دیدار مقابل شاهین بوشر و در شرایطی که تیمش با یک بازیکن کمتر از تیمش باید برای برد می‌جنگید، ورق را به سود پرسپولیس برگرداند و تعویض طلایی یحیی لقب گرفت. بشار مقابل فولاد هم خوب بود اما در مسجد سلیمان و قاسمشهر مثل یک ستاره بازی کرد. فوتبالیستِ خوشفکر، دهنده و فعال که با هر بار نفوذش به دفاع حریف می‌توان انتظار خلق موقعیت و گل داشت. نکته مهمی که در مورد بشار وجود دارد مربوط به ظاهر و فیزیک بدنی اوست. شاید در نگاه اول این پرسش به ذهن برسد که چرا با وجود بدن نه چندان عضلانی و قدرتمند کار او پیش می‌برد و با توپ از تنگناها عبور می‌کند؟

ویژگی فنی بشار چرخش سریع او همراه با توپ به سوی دروازه حریفان است؛ ویژگی که در بازی‌های فشرده فوتبال ایران کار دوازدهمی که در نظر می‌رسد. در واقع در فوتبال خودمان بازیکنان زیادی نداریم که بتوانند با چرخش سریع به سوی دروازه حریف تیمشان را درموقعیت حمله برتر قرار دهند. اساسا مدافعان هم از این بازیکنان خوش‌شان نمی‌آیند چون مواجه رخ به رخ با بازیکنان نسبت به بازیکنی که پشت به دروازه قرار دارد کار به مراتب راحت‌تری است.

مهم‌ترین خصوصیت بشار شهامت حرکت مستقیمش به سمت دروازه حریفان است. کارسی که شاید هافبکی مثل مجسن مسلمان در پرسپولیس انجام نمی‌داد و این تفاوت برای تصمیم‌گیری در مورد ادامه همکاری برانکو با او در تیمش تأثیرگذار بود. محسن مسلمان هافبکی با توانمندی قوی‌الغاده در ارسال پاس‌های تعیین‌کننده آن هم با بازیبندی کملا درست بود اما همواره دوست داشت به گوشه‌ای آرام قلمرویی مستطیل شکل و محدود برای خود ایجاد کند و از همان منطقه وظایفش را به سرانجام برساند اما در فوتبال امروز دنیا که مربیان از بازیکنان می‌خواهند حتی ۰.۲ درصد بیشتر از توان خود بمانند، چنین بازیکنانی جایی در ترکیب پیدا نمی‌کنند. همان گونه که بازیکنی با سطح توانایی امید نورافکن که غیر از ارسال پاس بلند و بازیسازی بلد است با هافبک‌های حریف دعوا کند و حتی گل هم بزند برای حضور در ترکیب سپاهان مسلمان را کاملا پس می‌راند و نیمکت نشین می‌کند.

بشار رسن اما جایی در نقطه مقابل محسن مسلمان قرار می‌گیرد. بازیکنی با سطح بالایی از توانمندی در ارسال پاس و البته رعایت تأیمنتگ پاس دادن یا یک ویژگی منحصر به فرد. زدن به قلب دفاع حریف همان کار ویژه‌ای است که بشار در تیم پرسپولیس و میانه میدان انجام می‌دهد و اینجاست که حتی مربی خودی هم نمی‌داند دقیقا قرار است لحظه بعد اتفاقی بیفتد؛ مدافع حریف توی پای بشار می‌آید، ستاختر دفاعی می‌پرد، بشار به قلب دفاع و اینجاست که از قیل و کناره‌های دفاع می‌توان به حریف ضربه زد.

در تیم فعلی پرسپولیس غمغری از بشار، بازیکن آماده دیگری به نام سیامک نعمتی هم از این ویژگی برخوردار است اما سیامک بیشتر با قدرت بدنی و عضلاتش‌ی به قلب دفاع حریف می‌زند و توپ را پیش می‌راند و برعکس او، بشار بیشتر از ذهن و فکرش بهره می‌برد. در تیم پرسپولیس وجود چنین بازیکنانی به نظر عالی‌عبور و امیری که از این خصوصیت بهره می‌برند باعث شده تا حریفان دچار سردرگمی شوند و همین یکی از نقاط برتری سرخ‌ها در مواجهه با حریفان‌شان بوده است.در مورد بشار البته این ذهنیت خودی خود داشت که در زمان توپ نشانستن خودش و تیمش به اندازه کافی نمی‌دود و در دفاع تیمی عنصر مفیدی نیست اما او در زمان دفاع ضمو غیر فعالی نبوده و همواره حداقل نیمه فعال است. یعنی حتی اگر مثل کامیابی‌نیا یا نعمتی برآی گرفتن توپ تلاش نکند حداقل جلوی توپ می‌ایستد و با ستاختر دفاعی تیمش کمک می‌کند. شاید تنها نقطه ضعف فوتبال بشار این باشد که به اندازه هافبک هجومی بهترین تیم فوتبال ایران گل نمی‌زند و با اینکه بلد است ضربات آخربوب و دقیقی بنواز اما همواره درصدد ارسال پاس و ساختن موقعیت برای دیگر بازیکنان است تا جایی که بعد از سه فصل حضور در جمع سرخ‌ها سه گل در کارنامه او رویتشه است.

با وجود این نقطه ضعف اما فوتبال رسن در این روزها حتی دیدنی‌تر از گذشته شده و می‌توان از نمایش‌های این قاترست خوشفکر لذت برد. اگر فیلم بازی با نساجی را دوباره تماشا کردید حتما به پاس بیرون پای او به علیپور که خط دفاعی حریف را برای خارج کرد نگاه ویژه‌تری ببینازید.

ساختمان فدراسیون فوتبال در آستانه پلمپ

حسین قهار

مدیران فوتبال ایران هیچ انتقادی را برنمی‌تابند. قبول ندارند که شکست خورده‌اند. آنها هر گزارش و افشاگری را با تهدید پاسخ می‌دهند و منتقدین را متهم به سیاه‌نمایی می‌کنند. مثلا اگر بگوییم که فوتبال کشور بحرانی‌ترین دوران تاریخ خود را سپری می‌کند آنها نخواهند پذیرفت. فقط می‌گویند که چرا منتشر می‌کنید. چرا انتقاد می‌کنید. انگار نه انگار آن چیزی که روی خروجی رسانه‌ها قرار می‌گیرد خروجی مدیریت خود آنهاست. تمام اعضای هیأت رئیسه فدراسیون و مدیران قبلی باید به صراحت جوابگو باشند که چرا این مشکلات وجود دارد. چرا هیچ اتفاق مثبت و بزرگی نیست که از آن برای خوشحال شدن مردم بنویسیم. چرا طوری کار کردند که فوتبال کشور به این سرافکنندگی ملی رسید. امروز می‌خواهیم با مرور آن چیزی که بر فدراسیون فوتبال می‌گذرد تلنگری جدی به مدیرانی بزنیم که هیچ حرفی برای بازی زدن ندارند. منتهی برایشان هم مهم نیست که فوتبال را در چه وضعیت اورژانسی و بحرانی قرار داده‌اند.

اوج اختلافات در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال

در این شرایط بحران مدیریتی تنها انتظار از مدیریت فدراسیون فوتبال داشتن اتحاد بین تمام اعضا بود که متأسفانه اختلافات در هیأت رئیسه به قدری زیاد است که شاهد دودستگی عیبی هستیم. همه در فوتبال ایران متوجه شده‌اند که چهار نفر از اعضای هیأت رئیسه رسما مخالف بازگشت کفاشیان به کار بوده و جلوی سرپرستی او در فدراسیون به عنوان نایب رئیس اول را گرفتند. حتی اقداماتی انجام ناممکنی و استعمال از فیفا علیه کفاشیان هم انجام شد که افشای جزئیات آن در خبرگزاری‌های رسمی سر و صدای زیادی به پا کرد. در چنین شرایطی کارمندان فدراسیون هم هر کدام با یک دسته ارتباط نزدیک دارند و اختلاف در تمام اتاق‌های فدراسیون وجود دارد و هیچ خبری از اتحاد نیست.

۱۲۰ هزار یورو تقدیم به کی‌روش

فقط مدیران فدراسیون فوتبال هستند که می‌توانند برای جام ملت‌های آسیا با کی‌روش قرارداد امضا کرده و در بخشی از آن پاداش ۲۰۰ هزار یورویی برای مقام سومی این رقابت‌ها در نظر بگیرند. این مربی پرترغالی هم با شکایت به فیفا علیه ایران حکم گرفت و برخی اعضای هیأت رئیسه مثل محمود اسلامیان در مصاحبه‌های خود تأکید کردند این پاداش حق این مربی است و علما جلوی اعتراض فدراسیون به دادگاه CAS را گرفتند و پاس ۳۰۰ لگ هزار یورویی به کی‌روش دادند. در نهایت مهدی محمدینی با کی‌روش مذاکره کرد و برای گرفتن تخفیف ۱۰۰ هزار یورویی از این مربی در مصاحبه اعلام کرد که با کی‌روش بد رفتار شده بود و این مربی اعظم کرد و به ایران تخفیف داد. به همین راحتی ۱۲۰ هزار یورو از دارایی‌های ارزی ایران به خاطر اشتباهات مدیریتی در همین روزهای اخیر از بین رفت و هیچ مدیری به خاطر این فاجعه مدخرخواهی نکرد. فقط چند نفر به خاطر اینکه کی‌روش در مصاحبه‌های خود از آنها نام می‌برد و تشکر می‌کند خوشحال هستند.



قرارداد بلند مدت با اسکوچیک

فدراسیون فوتبال برای پیدا کردن جانشین ویلموتس، به سراغ دراگان اسکوچیک می‌رود. با این مربی قراردادی تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ چین امضا می‌شود. درست است که این قرارداد بدنبالی برای زمان‌بندی و شرایط فسخ نسبت به عملکرد تیم ملی دارد اما اگر تیم بعدی مدیریتی فدراسیون بخواهد یک مربی بزرگ بین‌المللی را به تیم ملی بیآورد و ایران با اسکوچیک بتواند به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی راه پیدا کند، این اتفاق بار حقوقی سنگینی برای فوتبال کشور به دنبال دارد و برای فسخ قرارداد با اسکوچیک باید با این مربی مذاکره شود و با اینکه تیم مدیریتی بعدی به اجبار با دراگان ادامه بدهد. این بدسلیفگی در امضای قرارداد بلند مدت با اسکوچیک واقعا جای تعجب دارد. درست مثل تعهدفدراسیون به این مربی برای حل مشکل حقوقی وجود آمده با باشگاه صنعت نفت آبادان. به هر حال اصلا معلوم نیست که بر اساس کدام مبنا و منطق مدیران فدراسیون تعهد رسمی داده‌اند که اگر مشکل حقوقی حل نشد، جریمه اسکوچیک به صنعت نفت که فیفا از ۷۰ هزار دلار برای آن صادر کرده را می‌پردازد. به هر حال اعضای هیأت رئیسه هم در جلسه اخیر زیر بار امضای پرداخت این ۷۰ هزار دلار نرفتند و اگر این مشکل حل نشود و رضایت‌فתי‌ها را نگیرند، امکان دارد که اسکوچیک اعتراضات خود را فسخ کند.

همه اقبالمدت قرارداد ویلموتس

با ورود رسمی نهادهای نظارتی و قوه قضاییه به پرونده قرارداد ویلموتس، پای تمام اعضای هیأت رئیسه که این قرارداد را امضا کردند به دادگاه باز شده است. تا به امروز دو دفاعیه مشترک از سوی همه مدیران برای بازپرسی و دادگاه ارسال شده و جزئیات کامل قرارداد ویلموتس در حال بررسی قانونی است. به هر صورت درباره رقم سنگین قرارداد این مربی که ۷ میلیون و ۸۷۵ هزار یورو دستمزد خالص او برای ۳.۵ سال بوده باید کارشناسی دقیق صورت بگیرد. باید مشخص شود که تشریفات قانونی برای امضای قرارداد به درستی انجام شده و واسطه‌ها نقشی در آن داشته‌اند یا خیر. به هر حال برخی از نمایندگان مجلس اظهارات و افشاگری‌هایی درباره پرونده ویلموتس داشته‌اند که حیرت‌انگیز بوده است. فدراسیون وظیفه براندازی مالیات قرارداد را هم

ایران(که به خاطر تحریم‌های بانکی شدنی نیست) هیچ اقدام دیگری انجام نمی‌دهد.

اتهام فروش مال غیر برای سرپرست فدراسیون

شرکت برهان مبین باشکایت به دادگاه علیه مدیران فدراسیون حکم گرفته و حیدر بهاروند برای پرونده‌ای که امضا کننده‌اش نبوده و فقط دستور مقامات را برای فسخ انجام داده، متهم به فروش مال غیر شده و با شکوهی پرسپولیس، استقلال و فدراسیون باید رضایت برهان مبین را جلب کنند. یعنی یا خسارت سنگین میلیاردری آنها را بدهند یا دوباره بلیت فروشی به این شرکت واگذار شود تا خسارت‌های خود را جبران کنند.اتفاقی تلخ که به خاطر سهل‌انگاری‌های مدیریتی رخ داده است.

تخلف آشکار سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال

سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال با تخلف آشکار که عنوان یک شرکت ثبت شده و انتشار اسناد و مدارک و اقدامات غیر قانونی این پرونده هم باعث شد که محمداصادق درودگر به صورت رسمی خبر از تلاش برای انحلال شرکت ثبت شده که محمود اسلامیان و اسماعیل خلیل‌زاده اعضای هیأت‌مدیره‌اش هستند بدهد اما از این وعده هم چند ماه گذشته و شرکت هنوز به صورت رسمی منحل نشده است. در این وضعیت بسیار سخت اقتصادی فوتبال هم از جیب باشگاه‌ها دفتری در برج آفتاب تهران برای سازمان اقتصادی اجاره شده و هزینه‌های آن از جیب باشگاه‌ها تأمین می‌شود.

باشگاه‌های آن همه آنها نسبت به دریافت غیر شفاف از درآمدهای تبلیغاتی محیطی معترض هستند.

بی‌اعتباری در مجامع بین‌المللی

در حوزه بین‌المللی هم که همه می‌دانیم دقیقا جایگاه فوتبال ایران در آسیا و جهان کجاست. این تیم مدیریتی در برابر لای‌های مدیریتی رایج در آسیا و جهان هیچ قدرت نفوذی ندارند و هر آن چیزی هم که وجود دارد برای افراد و جایگاه شخصی آنها است. وگرنه همین حالا مشخص شده فدراسیون سال‌ها درباره اسانسه به فیفا و AFC دروغ گفته بود. همین الان فدراسیون چپانی از دست مدیران فوتبال ایران در بورس اصلاح اسانسه‌ها خسته شده و این پرونده بیش از یک سال طول کشیده و هنوز به نتیجه نرسیده است. سایه تعلیق و کمیته‌انتقالی در بالای سر فوتبال کشور وجود دارد و هیچ کسی این ایروزرئی بین‌المللی را هم گردن نمی‌گرد. همه فقط به ماندن خودشان در رأس قدرت فکر می‌کنند.

باشگاه‌ها در آستانه ورشکستگی

وضعیت اداره باشگاه‌های فوتبال ایران هم برای همه نمایان است. بیش از ۹۵ درصد باشگاه‌ها در آستانه ورشکستگی مدیریتی قرار دارند و بزترین‌دوران مالی را با کلی بدهی طی می‌کنند. بدهی پرسپولیس چهارمان لیگ برتر در سه پرونده بین‌المللی نزدیک به ۲.۵میلیون یورو است. تمام باشگاه‌های لیگ خودفوتبال در زمینه فوتبال پایه و وضعیت اداره میهن‌خواه‌ها و استانی هم با بحرانی بی‌سابقه رو بر هستند. مدیریت در این سال‌ها هیچ کار درست و اصولی برای پرورش نیزیوی انسانی انجام نداده و صندلی‌های مدیریتی بین افراد مسن با لای‌های سیاسی و خاص جابجا می‌شود. درباره فساد و نالی و شرط بندی هم که هیچ نیازی به توضیح اضافه نیست.

روزنامهصبح ایران

ورزش

شماره ۳۰۱۷

یادداشت

هیس بازی!

احسان محمدی

چند سال بعد بازی استقلال– سپاهان این فصل را با چه چیزی به یاد می‌آوریم؟ نمایش رقابتار شایان صلح، سوت مشکوک بیزین حیدری در اعلام پلانتی علیه سپاهان، غیبت امیر قلعه‌نویی و عکسش روی تی‌شرت سپاهانی‌ها، گل زیبای محمد محبی، اخراج کودکانه آرش رزاونده، خط و نشان کشیدن و بددنبئی پرسپولیس و باشگاه‌های ورزشگاه خالی آزادی، گف جواد خیابانی در مورد شنیدن صدای تماشاگرانی که نمی‌دانست از بلندگوهاست، پرش شادمانه بهزاد غلامپور در آغوش سیدحسین حسینی، اشک‌های مهدی قایدی بعد از تکرار می‌شود پس فرهاد مجیدی، نمایش و آرامش شیخ دیاباته با هیس نشان دادن سرمربری استقلال رو به دوربین‌ها؟ چند سال بعد در ذهن هرکدام از ما تصاویر مات و برآکنده‌ای باقی می‌ماند. ذهن آدم هرگز قادر نیست تمام اتفاقات یک مسابقه ۹۰ دقیقه‌ای فوتبال را به خاطر بیآورد، حتی اگر فینال جام جهانی باشد. از دیدار ایران–استرالیا یا ایران–امریکا الان جز گله‌ها، چند شادمانی یا تاجات دروازه چیز زیادی برایشان مانده. مسابقات لیگ که برگزار نیست تمام اتفاقات یک مسابقه ۹۰ دقیقه‌ای لایه‌های زمین روی هم رسوب می‌کنند و از یاد می‌روند. این چیزها بیشتر به تاریخ تعلق دارند و عموم مردم در لحظه زندگی می‌کنند، پاداش آنی را بیشتر دوست دارند تا وعده روزگار خوش که چون شکر آبدهی برای همین پیروزی مقابل سپاهان مثل یک نفس کشیدن عمیق بعداز فرو رفتن زیر آب لذتبخیش است. فرهاد مجیدیو استقلالی‌ها تا بازی بعد فرصت دارند که از این داستاورد که آنها را به سهپه– آسیای نزدیک می‌کند سرمست باشند. بازی‌های تهران– اصفهان چندسالی است که از معمولی بودن خارج شده و نرفته از شش امتیاز دارد. خوبایندن مچ سپاهان، آن هم ده بار دیو و دیوانه کردن آن در گل‌های شایان صلح یا سوت داور خلاصت. فرهاد مجیدی اندک اندک دارد پخته‌تر می‌شود. فارغ از اعتراض مکرر به داورها که البته مربیان سرشناس دیگری هم این کار را انجام می‌دهند و به نظر به علت دگر قبلی ترک است، او به تجربه کوهنوردی شناخت و کار بازی‌های بیشتری نیاز دارد.ایستاندن کنار زمین فوتبال، مثل رفتن درون کوره برای خشت خام است. پختگی تاوان دارد و هیچ کس با خواندن کتاب خاطرات یا نسخه چاپی مربیان موفق دنیا نمی‌تواند یک سرمربی خوب شود. اما تاب آوردن در این کوره مثل «هشق» که تماشا نمی‌شود و مستلزم آشن گرفتن و سوختن است. چیزی که تنها شکست جسم تلخ آن را قطره قطره در کام آدم می‌ریزد. واری آن هیس نشان دادن غیرضروری به منتقدانش که البته نشان از فشار بیش از حد و همیشظور اشتیاق سرمربی برای «ستاره» ماندن در رسانه‌ها دارد. مجیدی در آرام کردن باقی ایجاد انگیزه برای غلبه بر حریف مدعی، دلخاری دادن به تیم، استقلال و پرسپولیس با اطمینان ناکمی او – و خوب و امیدوارکننده عمل کرد. در این میان مشخص نبود که سپاهان اصفهان چزا این همه بی‌وق، بد، بی‌اشتیاق و ملال‌وار فوتبال بازی کرد؟ بعد است آنها در دیدار حنفی کامی می‌دهند هم تا این اندازه بد باشند. آن سلسله می‌تواند به مراتب فرصت بهتری برای سنجش کارایی فرهاد مجیدی در روزبازی با سپاهان امیر قلعه‌نویی باشد. گرچه کسب سهمیه یک موفقیتی به شمار می‌آید اما هیچ چیز جام جام را نمی‌گیرد، آن هم وقتی که هواداران پرسپولیس صدای جام‌هایی که در این چندسال گرفته‌اند را می‌שמزند و به طعن می‌گویند «گشتکم آورده‌اند».

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسە ۹۹۰۰۰۶۴

بدينبوسله به خاتم فرشته هوشتمندزبورفرزندعلياندمتولد ۱۰/۱۲/۱۳۳۲شماره ۲۲۷۵۲-۴۳۵۰۲۹۷۵۲ دهنكار کلاسه ۹۹۰۰۰۶۴به برابرگزارش مورخ۹۹/۱۱/۹و مورخ۹۹/۴/۲۸ نشانی شهسواران شهرك گلستان ياس۵۰۱وچکيران فلکه سرازيروی اداره راهنامي وراندمي ساختمان محمدی واحد شانزته نگردیده ابلاغ ميگردکه بربرستردهي۱۷۸۴مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۰۶ شم و بانک کشاورزی دوکتیدان۵۰۱۱۰۰/۱۵۸۶ ريال بدنگاران ياس۵ که برارزعمد دریافت وجه ستناکردزحریف صدور اجرائیه نموده است از تشریفات قانونی اجرائیه کلاسه ۹۹۰۰۰۶۴به این اجرا مطرح میشود لاطلاق ماده۱۸/۱۹الین نامه اجرائیه مفاداستدرسمی به شما ابلاغ ميگردازتاریخ انتشار این آگهی که تاریخ اجرائیه محسوب است فاقد کت نوبت در روزنامه خرج ومنتشرميگردد طرف مدت ۱ روزنوبت به پرداخت بدهی خودفادق و درغیراینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات عیبه شما تعقیب خواهد شد.

مسئول واحداجرائی دادرسمی دوکتیدان – قدرت الله الله کرم پور
کلیه اسناد (بر کسب، سند، کمیای و…) ل ۹۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران ۷۴۴ و ۹۶ و شماره موتور ۷۱۸۳۸۰۲ و D۱۴۳۵۸۶-۰ شماره شاسی D-۱۱۴۳۵۸۶ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز یزوری به شماره پلاک ۱۳۱۹۲۱۸۷۷۹۶۷ و شماره موتور۲۳۲۱۸۶ ۲۳۲۲۸۰۲ و شماره شاسی ۸۲۷۰۱۶۳۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت

آقای حکمعلی رستمی - دارای شناسنامه شماره ۵۰۷۹۶۶۱۶۳۲ بشرح دادخواست کلاسه ۹۹۰۰۰۲۳۶ - از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی رضا رستمی - شناسنامه ۹۰۷۳۶۵۳-۲۶ از تاریخ ۰۵/۰۵/۱۳۹۹ آقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به:
۱- حکمعلی رستمی، فرزند فرجعلی، به ش ش ۵۰۷۳۶۶۱۶۳۲ پدر متوفی - ۳- مریم کاظمی، فرزند عریعلی، به ش ش ۹۰۸۲۳۲۰۳ شمس رستمی، فرزند عریعلی، به ش ش ۴۲۳۷۳۲۳-۲۹ پدر متوفی - ۴- سیاحن رستمی، فرزند علی‌رضا، به ش ش ۲۹۰۰۷۰۱۸۸۰ پدر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از خود می‌نزد او یا بنده از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهاردم شورای حل اختلاف نقده

آگهی حصر وراثت

آقای امید باشوکی - دارای شناسنامه شماره ۳۹۰۹۸۸۴۳۵۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۰۲۳۷ - از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالله باشوکی - شناسنامه ۹۰۹۴۴۷۴۱۹ بشرح تاریخ ۰۳/۱۱/۱۳۹۹ آقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به:
۱- امید باشوکی، فرزند عیدالله، به ش ش ۲۹۰۰۹۶۶۰۱۰ پدر متوفی - ۲- باباشوکی، فرزند عیدالله، به ش ش ۲۹۰۰۹۶۶۰۲۰۳ پدر متوفی - ۳- ایللا باشوکی، فرزند عیدالله، به ش ش ۲۹۰۹۱۱۳۳۱۴ دختر متوفی - ۴- شهلا باشوکی، فرزند عیدالله، به ش ش ۲۹۰۹۳۲۴۴۷ دختر متوفی - ۵- امید باشوکی، فرزند عیدالله، به ش ش ۲۹۰۹۸۸۴۳۵۱ پدر متوفی - اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از خود می‌نماید تا ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف نقده

آگهی مقفودی

برگ فروش کارخانه(برگ کمیای) سواری پژو ۴۰۵ GLX ۱۰۸۰۰۱ مدل ۱۳۸۲ - شماره موتور ۳۴۶۹۲-۴۲۹۹ و به شماره شاسی ۸۲۰۰۰۲۷۲۶ و به شماره پلاک ۲۷ ایران ۱۷۳۲ و ۸۱ مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.بیرانتهر

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای شهلا رستمی دارای ش ش ۶۶۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۰۸۰۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح رستمی ش ش ۰۰۲۸۸۰۱در تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۰ آقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به:
۱- رضا رستمی ف سیروس ش ش ۳۳۷۷۳-۲ ت ۱۳۵۴ صادره از میاندوآب پسرمتوفی ۳-شهلا رستمی ف سیروس ش ش ۳۳۷۷۳-۳ صادره از میاندوآب دخترمتوفی ۲- رقیه رستمی ف سیروس ش ش ۳۳۷۷۳-۴ صادره از نمدآب تهرانی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از خود می‌نزد او یا بنده از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارل و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف میاندوآب- خلیل نفی پور - از طرف ایمازناده م الف ۲۹

آگهی مقفودی

سند کمیای سواری هاج یک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید – روعتی ، شماره موتور ۴۷۰۸۲-۱۶۵۸۰ ، شماره شاسی ۲۰۳EEXGJ۳۳۸۷۲-NAAP و شماره شناسنامه ۸۹۶ -۲۵ متعلق به شهسار فیدای فادکلائی مقفود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

دادنامه

کلاسه پرونده: ۸۹۹۰۷۱۰۸۹۹ شماره دادنامه: ۲۳۹-۶۳۱/۹۹۴ خواهان: حسن دانش پور عمادی به ادرس: بایل خیابان شهید صالحی نبش حسیلی و خیابان آستان پور خواننده: جبار ایمن سرخی مجهول امکان خواسته: حکم به تخلیه و فسخ اجاره نلمه «رای قاضی شورا» که در خصوص دعوی آقای حسن دانش پور عمرانی فرزند احمد بطرفیت آقای جواد لاسین سرخی فرزند محمدحسین رثار برقتاضی صدور حکم بر فسخ اجاره و الزام به تخلیه عین مستاجر و پرداخت اجور معوقه ماهیانه، به مبلغ ۵۰ پانصد هزار تومان از تاریخ ۱۳۸۰/۰۳/۲۸ لغایت اجرای حکم و هزینه نشر آگهی مقوم به پنجاه میلیون ریال و به اتضام کلیه خسارت قانونی و هزینه دادرسی نظر به اینکه مالکیت محوطه به ملک مورد اختلاف از رابطه استیجاری در خصوص ملک موصوف حسب مستندات ابرازی اینک خواننده در جلسه رسیدگی شورا خراب شد. علی هذا دادگه توجها به مراتب فوق دعوی خوانده را ثابت تشخیص و مستنداً به ماده ۴۹۰ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ ق ا د م دادگاه های عمومی و انقلاب حکم به فسخ اجاره و محکومیت خواننده به تخلیه و فسخ مختلفه یکم پرداخت مبلغ پانصد هزار تومان ماهانه از تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۹۸ لغایت اجرای حکم به عنوان اجور معوقه و مبلغ ۲۴۵۵۰۰۰ هزینه دادرسی و نشر آگهی به مبلغ ۳۰۰۰۰ تومان در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن در مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محکمات عمومی حقوقی بایل می باشد.

قاضی شعبه هفتم شورای حل اختلاف بابل- عباسعلی سوادی کوه

برگ اجرائیه) به کلاسه ۸/۹۲۱/۹۸

مشخصات محکوم له: نام: شرکت تعاونی اعتباری آزاد ثامن الائمه به وکالت علی نفی زاده نام خانوادگی: - نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: بایل- امیر کلاسه م آ را رویروی آژانس فارابی-س کوجه ط اول واحد ۸ مشخصات محکوم علیه نام: رضاعلی نام خانوادگی: نعمتی نام پدر: روح الله شغل: - نشانی محل اقامت: بایل- ج شهید صالحی - روستای جاحیکلاسه- منزل شخصی به موجب رای شماره ۱۲۷۱ – ۹۸۱/۰۸ تاریخ نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی فرهنگی شعبه دادگاه عمومی (- که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰۸۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغی بابت خسارت تاخیر و تادیه از زمان تقدیم دادخواست ۹۸/۸/۱۲ تا اجرای حکم و مبلغی بابت حق لوگاته وکیل رای صادره غیابی می باشد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.

دفتر شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان بایل

برگ اجرائیه) به کلاسه ۸/۹۱۹/۹۸

مشخصات محکوم له: نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: بایل- امیر کلاسه م آ را ی زاده نام خانوادگی: - نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: بایل- امیر کلاسه م آ را رویروی آژانس فارابی-س کوجه ط اول واحد ۸ مشخصات محکوم علیه نام: مجتبی زرقی فرزند عباس ۲- سهمیه خدشفرزند عیدالله ۳- خساره هزارری احمد ۴- میلاد اشکوب فرزند قاسم ۵- شغل: - نشانی محل اقامت: به موجب رای شماره ۱۳۸۰-۹۸۱/۷ مورخ ش شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان بایل (ورای شماره تاریخ- سهمیه - دادگاه عمومی (- که قطعیت یافته است. محکوم علیه ها محکومند به پرداخت مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۷۰۰۵۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغی بابت خسارت تاخیر در تادیه از زمان تقدیم دادخواست تا اجرای حکم و مبلغی بابت حق لوگاته وکیل رای صادره غیابی می باشد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.

دفتر شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان بایل

مقفودی

سند کمیای :برگ سبز:کارت ماشین بیمه نامتعلق به سواری هاج یک سیستم پژو تیپ ۲۰۶ T۱۳ شماره رنگ سفید روعتی مدل ۱۳۹۴ به شماره شناسنامه ۹۹ ۱۵۶ و ۳۳ شماره موتور ۳۳۳۳۳-۱۶۵۸۰ به شماره شاسی ۳۱۵۱۸۳-FJ۲۰۳EE-NAAP بنام آقای مهران حامیل مقفود گردیده که بدنبوسیله از اعتبارساقط می گردد. شهرستان فریس مالف ۱۴۰۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ارائه و ساختمانهای فاقد سند رسمی تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

برابر رای ۶۶-۱۳۷/۹۹۰ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردید است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند .
۱- شهلا صادق نژاد به ش ش ۱۲۹ و کدملی ۲۸۳۰۷۱۸۷۵۵ صادره ماکو ف صادق در ششدانگ یکپایخانه به مساحت ۱۴۸/۹۵ مترمربع قسمتی از شماره ۲- فرعی از ۱۱۱۴۴ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت حسن و حسین نفی زادگان – کلاسه ۳۶۹-۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳۹۹/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۳۹۹/۰۵/۱۴

بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم طاهره ابراهیم نتاج طاهر دارای شناسنامه شماره ۳۵۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۹۹/۱۴/۳۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادرون فرضعلی ابراهیم نتاج طاهر به شناسنامه ۱ در تاریخ ۱۰/۹۹/۳۱ آقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ا- جبعلی ابراهیم نتاج فرزند فرضعلی به ش ش ۳۰۶ نسبت پسر فرزند متوفی ۲- ایمان ابراهیم نتاج فرزند فرضعلی به ش ش ۷۶ نسبت پسر فرزند متوفی ۴- محمد ابراهیم نتاج فرزند فرضعلی به ش ش ۴۱۰۰۳۸۰۲۰۵ نسبت فرزند پسر متوفی ۵- فاطمه ابراهیم نتاج فرزند فرضعلی به ش ش ۳۵۹ نسبت فرزند دختر متوفی ۶- طاهره ابراهیم نتاج فرزند فرضعلی به ش ش ۵۹۲ نسبت فرزندد